
Pozvánka na 101. zasedání
Pléna České konference rektorů

Compiled 28.6.2014 17:46:51 by Document Globe ®   1

Pozvánka na 101. zasedání Pléna České konference rektorů
101. zasedání Pléna České konference rektor se koná ve čtvrtek 11. června 2009 péčí Ostravské univerzity v Ostravě
v Čeladné u Frýdlantu nad Ostravicí, Prosper Golf Club, 739 12 Čeladná 741. V souvislosti se 101. zasedáním Pléna
České konference rektorů si vás dovolujeme upozornit na možnost zpravodajství týkajícího se vysokého školství v České
republice . Na uvedené zasedání jsou zváni rektorky a rektoři veřejných, státních a soukromých vysokých škol ČR (26
+ 2 + 19 = 47) sdružení v ČKR. 
Hlavní témata jednání 101. zasedání Pléna ČKR:
1. Informace o Ostravské univerzitě v Ostravě.
2. Diskuse k aktuální problematice vysokého školství ČR s pozvanými hosty.
3. K Metodice hodnocení výsledků výzkumu a vývoje v roce 2009.
4. Rozpočet veřejných vysokých škol ČR 2009 a 2010.
5. K reformě terciárního vzdělávání.
6. Volby Předsednictva ČKR (předseda a 5 místopředsedů) na funkční období 1.8.2009 až 31.7.2011.
101. zasedání Pléna ČKR se zúčastní dva hosté: (1) náměstek ministra školství, mládeže a tělovýchovy pro výzkum a
vysoké školství Prof. Ing. Vlastimila Růžička, CSc., (2) vrchní ředitel Sekce řízení Operačních programů EU Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy Ing. Jan Vitula. Diskusi s hosty je vyhrazeno v programu 30 minut.
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o průběhu a výsledcích 101. zasedání Pléna
ČKR bude možné na tiskové konferenci, která se uskuteční po skončení zasedání v době 17:30-18:00. Pořídit
fotografie či záběry z průběhu zasedání bude po předchozí domluvě možné i v jiných dobách.
Program:
10:00-10:25              Registrace. [Prosper Golf Club, Čeladná]
10:30-10:35              Zahájení. (J. Hron)
10:35-11:00              Informace o Ostravské univerzitě v Ostravě. (J. Močkoř)
11:00-11:30              diskuse k aktuální problematice vysokého školství čr s pozvanými hosty.
11:30-11:45              K Metodice hodnocení výsledků výzkumu a vývoje v roce 2009. (P. Fiala; diskuse)
11:45-12:15              diskuse k budoucímu stylu práce české konference rektorů.
12:15-13:15              Přestávka s obědem.
(Vhození návrhových listů pro volby ČKR 2009 do volební urny)
13:15-14:15              zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice čkr a rozprava o dosavadní činnosti čkr podle
oblastí spravovaných jednotlivými místopředsedy s konkrétními náměty pro další období. (Rozprava  bude vycházet z
písemných  podkladů připravených místopředsedy ČKR (1) pro oblast vzdělávání,(2) pro oblast  tvůrčích činností, (3)
pro záležitosti ekonomické a sociální, (4) pro vnější záležitosti, (5) pro záležitosti legislativní a organizační.)
14:15-14:30                          Výsledky vyhodnocení návrhových listů a zahájení voleb ČKR 2009.
(Volební komise – J. Průša, V. Večerek, M. Žák)
14:30-15:00              diskuse s navrženými kandidáty na členy předsednictva čkr.
(V průběhu dalšího jednání proběhnou volby předsedy a místopředsedů ČKR na funkční období 1.8.2009-31.7.2011.)
15:00-15:30              Rozpočet veřejných vysokých škol ČR 2009 a 2010. (V. Havlíček; diskuse)
15:30-16:00              K reformě terciárního vzdělávání. (J. Hron, V. Hampl; diskuse)
16:00-16:30              Přestávka.
16:30-17:00              Různé. Příprava Usnesení 101. zasedání Pléna ČKR.
17:00-17:30              Výsledky voleb ČKR 2009. Usnesení 101. zasedání Pléna ČKR.
Závěr:
17:30-18:00              tisková konference. [Prosper Golf Club, Čeladná]
18:00-19:00              Společné zasedání dosavadního a nově zvoleného Předsednictva ČKR.
V Brně dne 8. června 2009,
RNDr. Marie Fojtíková                                       Prof. Ing. Jan Hron, DrSc.
tajemnice České konference rektorů                předseda České konference rektorů
Kancelář České konference rektorů
Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 9



Compiled 28.6.2014 17:46:51 by Document Globe ®   2

601 77  Brno
Tel.: 549 491 121
Fax: 549 491 122
E-mail:crc@muni.cz
Web:   http://crc.muni.cz
RNDr. Marie Fojtíková
tajemnice České konference rektorů
Tel.: 549 491 121
Mobil: 606 685 202
E-mail: fojtikova@muni.cz
  http://www.imperial.cz/restaurace-and-catering/golf-celadna
  http://www.prosper-golf.cz

http://crc.muni.cz
http://www.imperial.cz/restaurace-and-catering/golf-celadna
http://www.prosper-golf.cz

